
2019 年 11 月 7日 

各 位 

株式会社 第四銀行 

株式会社 北越銀行 

だいし経営コンサルティング 株式会社 

 

創業・経営相談窓口「にいがたスタートアップサロン」継続開催について 

    

 株式会社 第四銀行（頭取：並木 富士雄）、株式会社 北越銀行（頭取：佐藤 勝弥）、だい

し経営コンサルティング 株式会社（社長：今泉 彰彦）では、創業・経営相談窓口「にいが

たスタートアップサロン」を 11 月以降も継続開催いたしますので、下記のとおりお知らせ

いたします。 

本サロンは、2019 年 8 月より開催しており、創業予定者や創業期にある事業者および第

二創業を検討している事業者のみなさまのご相談を休日に承っております。お仕事の都合

などで平日に相談することが難しいお客さまから大変ご好評いただいておりますので、ぜ

ひご活用ください。 

 株式会社 第四銀行、株式会社 北越銀行、だいし経営コンサルティング 株式会社では、

これからも新潟県における新規事業を創出し、地域経済の活性化に貢献してまいります。 

 

記 

【開催概要】 

日程・会場 

①2019 年 11 月 23 日（土）[新潟]暮らしの応援ひろば新潟 

②2019 年 12 月 07 日（土）[長岡]長岡コンサルティングプラザ 

③2019 年 12 月 21 日（土）[新潟]暮らしの応援ひろば新潟 

④2020 年 01 月 11 日（土）[長岡]長岡コンサルティングプラザ 

⑤2020 年 01 月 25 日（土）[新潟]暮らしの応援ひろば新潟 

⑥2020 年 02 月 08 日（土）[長岡]長岡コンサルティングプラザ 

⑦2020 年 02 月 22 日（土）[新潟]暮らしの応援ひろば新潟 

⑧2020 年 03 月 07 日（土）[長岡]長岡コンサルティングプラザ 

※事前予約制。10:00～15:30 の間で、1 社 1 回あたり 1 時間が目安と

なります。 

※会場の住所については「募集チラシ」をご覧ください。 

対象者 

・創業後概ね 5年以内に法人化を考えている創業予定者の方 

 または創業期（創業 5年以内）の事業者の方 

・新事業への進出を考えている第二創業予定の法人事業者の方 

 または第二創業期（進出後概ね 2年以内）の法人事業者の方 

主催 だいし経営コンサルティング 株式会社 

共催 株式会社 第四銀行、株式会社 北越銀行 



協賛 

だいし経営者クラブ、一般財団法人 新潟経済社会リサーチセンター、 

株式会社 ホクギン経済研究所 

相談料 無料 

申込方法 

申込書を第四銀行または北越銀行のお取引店にご提出ください。 

両行にお取り引きがない場合は、だいし経営コンサルティングへ直接

お電話（025-226-7605）にてお申し込みください。 

申込締切 各開催日の 5 日前（月曜日） 

 

以 上 

     【本件に関するお問い合わせ先】 

 第四銀行 営業本部 地域開発グループ 高田、今泉／025-229-8180 

 だいし経営コンサルティング 田井、石井、諸橋／025-226-7605 



 

 

 

  

‘

’



 

 


